Area licenciada total e por uso, total de edificagoes, total de unidades e total de unidades por tipo, por Area de Planejamento, Regiées Administrativas e Bairros — Fevereiro 2017

Area de Planejamento, Regibes

Administrativas, Bairros

Area total (m?)

Area por uso (m?)

residencial

nao
residencial

misto

Total de
edificagcdes

Total
unidades

N° de unidades por tipo

residencial

nao residencial

total

uni

bi

multi total

salas

lojas

uso

exclusivo

industrial

Total Fevereiro 2017

157 766

47 303

110 463

46

634

627

613 7

7

Area de Planejamento 1

| Portuéria

Caju

Gamboa

Santo Cristo

Salde

Il Centro

Centro

Lapa

Il Rio Comprido

Catumbi

Cidade Nova

Estacio

Rio Comprido

VIl Séo Cristévéo

Benfica

Imperial de S&o Cristévéo

Mangueira

Vasco da Gama

XXI Paqueta

Paqueta

XXIIl Santa Teresa

Santa Teresa

Area de Planejamento 2

1064

1064

IV Botafogo

86

86

Botafogo

Catete

Cosme Velho

Flamengo

Gléria

Humaita

Laranjeiras

86

86

Urca

V Copacabana

Copacabana

Leme

VI Lagoa

978

978
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Gévea

Ipanema

Jardim Botanico

892

892

Lagoa

19

19

Leblon

67

67

Séo Conrado

Vidigal

VIII Tijuca

Alto da Boa Vista

Praca da Bandeira

Tijuca

IX Vila Isabel

Andarai

Grajal

Maracanad

Vila Isabel

XXVII Rocinha

Rocinha

Area de Planejamento 3

3616

2017

1599

25

25

20

X Ramos

1134

1134

20

20

20

Bonsucesso

961

961

20

20

20

Manguinhos

Olaria

173

173

Ramos

XI Penha

494

494

Bras de Pina

349

349

Penha

145

145

Penha Circular

Xll Inhaima

1635

35

1599

Del Castilho

1635

35

1599

Engenho da Rainha

Higien6polis

Inhaima

Maria da Graga

Tomas Coelho

XIll Méier

52

52

Abolicéo

Agua Santa

Cachambi

Encantado

Engenho de Dentro

Engenho Novo

Jacaré

Lins de Vasconcelos

Méier

Piedade
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Pilares

Riachuelo

Rocha

Sampaio

S&o Francisco Xavier

Todos os Santos

52

52

XIV Iraja

Colégio

Iraja

Vicente de Carvalho

Vila Cosmos

Vila da Penha

Vista Alegre

XV Madureira

Bento Ribeiro

Campinho

Cascadura

Cavalcanti

Engenheiro Leal

Honério Gurgel

Madureira

Marechal Hermes

Oswaldo Cruz

Quintino Bocailva

Rocha Miranda

Turiagu

Vaz Lobo

XX llha do Governador

Bancarios

Cacuia

Cidade Universitaria

Cocota

Freguesia (Ilha)

Gale&o

Jardim Carioca

Jardim Guanabara

Moner6

Pitangueiras

Portuguesa

Praia da Bandeira

Ribeira

Taua

Zumbi

XXII Anchieta

Anchieta

Guadalupe
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Parque Anchieta

Ricardo de Albuquerque

XXV Pavuna

303

303

Acari

Barros Filho

Coelho Neto

Costa Barros

Parque Columbia

Pavuna

303

303

XXVIII Jacarezinho

Jacarezinho

XXIX Complexo do Aleméao

Complexo do Alemé&o

XXX Maré

Maré

XXXI Vigario Geral

Cordovil

Jardim América

Parada de Lucas

Vigario Geral

Area de Planejamento 4

24138

18 619

5519

110

110

110

XVI Jacarepaguéa

23 863

18 619

5244

110

110

110

Anil

Curicica

Freguesia

23863

18 619

5244

110

110

110

Gardénia Azul

Jacarepagua

Pechincha

Praga Seca

Tanque

Taquara

Vila Valqueire

XXIV Barra da Tijuca

275

275

Barra da Tijuca

145

145

Camorim

Grumari

Itanhanga

Joa

Recreio dos Bandeirantes

130

130

Vargem Grande

Vargem Pequena

XXXIV Cidade de Deus

Cidade de Deus

Area de Planejamento 5

128 948

25603

103 345

37

496

489

480

XVII Bangu

Bangu
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Gericind

Padre Miguel

Senador Camara

XVIIl Campo Grande

25 345

24 222

1123

28

485

484

480

Campo Grande

25345

24222

1123

28

485

484

480

Cosmos

Inhoaiba

Santissimo

Senador Vasconcelos

XIX Santa Cruz

102 221

102 221

Paciéncia

102 221

102 221

Santa Cruz

Sepetiba

XXVI Guaratiba

1029

1029

Barra de Guaratiba

Guaratiba

1029

1029

Pedra de Guaratiba

XXXIII Realengo

353

353

Campo dos Afonsos

Deodoro

Jardim Sulacap

Magalhdes Bastos

Realengo

353

353

Vila Militar

Fonte: SMU
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